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TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 371/2022  

LOTTO 1 
SCHEDA SINTETICA ED INDICE 

Banca delle Terre Venete Credito Cooperativo Soc. Coop. 

Contro 

*** DATO OSCURATO ***  

  

Diritto (cfr pag. 3, 5, 7): 1/1 della piena proprietà (in capo ad 1/2 ciascuno dei debitori) 

Bene (cfr pag. 3, 7-9): laboratorio 

Ubicazione (cfr pag. 3, 7-8): Valdagno (VI), via G. De Gasperi n. 2 

Stato (cfr pag. 3, 7-9): sufficiente 

Dati Catastali attuali (cfr pag. 3, 7): N.C.E.U. di Valdagno, Fg. 2°, M.n. 1.081, sub. 1 (Cat. C/3, Cl. 4, 
Cons. 168 mq) 

Differenze rispetto al pignoramento (cfr pag. 7): nessuno 

Situazione urbanistico/edilizia (cfr pag. 5-7): difformità edilizie e catastali, sanabili con un costo 
complessivo di € 6.100,00 

Valore di stima (cfr pag. 10-11): € 154.300,00 

Valore di vendita giudiziaria (cfr pag. 11): € 125.970,00 

Valore mutuo (cfr pag. 4): importo capitale € 150.000,00 - importo ipoteca € 255.000,00 

Vendibilità (cfr pag. 10-11): sufficiente 

Pubblicità: pubblicazione su siti internet specializzati, quali “Astalegale”, “Aste On Line” e 
Tribunale di Vicenza, pubblicazione su “NEWSPAPER ASTE TRIBUNALE DI VICENZA” 

Occupazione (cfr pag. 4): libero 

Oneri (cfr pag. 5):  spese ordinarie annue pari a circa € 1.000,00; spese scadute e insolute € 444,44 

APE (cfr pag. 9): sì 

Problemi (cfr pag. 6-7): difformità edilizie e catastali sanabili 
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TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 371/2022  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  
Ufficio sito a VALDAGNO (VI) in via G. dalla Chiesa n. 2, della superficie commerciale di 188,60 mq 
per la quota di: 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )  

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )  

Il bene oggetto di pignoramento è costituito da un locale destinato ad uffici facente parte del 
fabbricato condominiale denominato "Condominio Battistin", a cui si accede direttamente da Via G. 
Dalla Chiesa grazie all'area scoperta comune a tutto il fabbricato. 
Gli ambienti sono così distribuiti: ampio vano d'ingresso dal quale sono raggiungibili un antibagno e 
un bagno, collocati verso Sud, e un ulteriore ampio vano verso Ovest; da quest'ultimo ambiente 
sono raggiungibili un secondo servizio igienico e la centrale termica, entrambi collocati verso Sud; 
verso Ovest vi sono due disimpegni che consentono di raggiungere altri tre uffici, situati verso 
Nord, oltre a due vani destinati a ripostigli, collocati in posizione centrale. 
Il bene oggetto di pignoramento si presenta, nel suo complesso, in sufficiente stato di 
conservazione. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra e ha un'altezza interna di 3,95 m e 
3,00 m. 

Identificazione catastale: 

l foglio 2 particella 1081 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria C/3 (laboratorio per arti e 
mestieri), classe 4, consistenza 168 mq, dati di superficie Totale 186 m, rendita 555,29 
Euro; indirizzo catastale: Via San Cristoforo n. 9A-9C; piano: T; intestato a *** DATO 
OSCURATO *** ; dati derivanti da: Variazione del 14/03/2016 Pratica n. VI0028600 in atti dal 
14/03/2016 Protocollo NSD n. AGGIORNAMENTO PLANIMETRICO (n. 11375.1/2016). Dati 
relativi alla pranimetria: data di presentazione 14/11/1967, prot. n. 561. Annotazioni: 
correzione su dati metrici del protocollo di presentazione planimetrica n. 561/1967. 
L'immobile confina a Nord con il mappale n. 2394, a Est con strada pubblica via G. De Gasperi, 
a Sud con il mappale n. 1159 e a Ovest con il mappale n. 1075.  

L'intero edificio si sviluppa su cinque piani, di cui quattro piani fuori terra e uno interrato. L'Immobile 
è stato realizzato nel 1967. 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 188,60 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 148.200,00
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